
令和 6 年 6 月 29 日 

センター会員各位 

名古屋教育文化センター 

佐藤健斗 

 

担当等の一時変更について（お知らせとお願い） 

 

梅雨も間近となりましたが、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じ

ます。日頃は、本園の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当職員の今村夢生希（桃色帽子,アフター教室担当等）は先日体調を崩し、長期間

の休養を余儀なくされました。具体的な復職の時期については現時点で伝えできる情報がご

ざいません。ご了承ください。 

 改めて復職するまでの間は、次の通りに担任を代行し指導を進めたいと考えています。お

子様、保護者の皆様には、ご迷惑、ご心配をかけて申し訳ありませんが、何卒ご理解いただ

きますようお願いいたします。 

 

 

 

【内容】臨時担任一覧 

スタンツ 桃色帽子 坂本 カオリ 他 

スタンツアフタースクール GEKKO 大前 智也 

Do 曜塾 G-A/幼児ぼうけん 大前 智也/村瀬 雅弥 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先 名古屋教育文化センター 佐藤 健斗 052-802-3755】 


